

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 106992098

---

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.954,28 RON - 3.954,28 RON

---

Descriere: GORDON Crema de Unt cu Smantana 125 g 107961 4,37 RON 200 buc. 874,20 RON 952,88 RON incl. TVA Hochland Margele de Branza cu Smantana 180 g 212144 6,60 RON 100 buc. 660,00 RON 719,40 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 31,88 RON 26.22 / 25 kg 836,02 RON 911,26 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 120 buc. 132,24 RON 144,14 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 132,30 RON 3 buc. 396,90 RON 432,62 RON incl. TVA Gran Cucina Crema pentru Gatit 1 L 450263 14,25 RON 10 buc. 142,51 RON 155,34 RON incl. TVA Barilla Spaghetti 5 Kg 265098 43,00 RON 5 buc. 214,99 RON 234,34 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Felii Smantana 140 g 110040 6,19 RON 100 buc. 619,20 RON 674,93 RON incl. TVA Fine Life Busuioc 5 x 8 g 267947 3,75 RON 4 buc. 15,00 RON 16,35 RON incl. TVA Fine Life Oregano 5 x 8 g 267946 4,12 RON 4 buc. 16,48 RON 17,96 RON incl. TVA Fine Life Chimen Seminte 5 x 20 g 267948 4,67 RON 10 buc. 46,74 RON 50,95 RON incl. TVA

---